
‡PŠgynbx gva¨wgK we`¨vjq 
 

wkÿK-Kg©Pvixi Z_¨:  
 

µ:bs: wkÿK/Kg©Pvixi bvg c`ex welq Rb¥ ZvwiL 
GgwcI f‚w³i 

ZvwiL 
†gvevBj b¤̂i 

01 
wW Gg 

‡gvgZvRDÏxb 

cÖt wkÿK 

 

21/07/64 

01/04/1995 
01720590058 

02 
evmy‡`e wek¦vm mnt cÖt wkÿK 

 
04/11/67 

10/04/1989 
01728905386 

03 
‡gvt Avãyi iv¾vK mnt wkÿK 

MwbZ 
20/04/73 

17/05/2001 
01710119275 

04 
wek¦Rxr mi`vi mnt wkÿK 

wn› ỳ ag© 
24/10/73 

17/05/2001 
01726319561 

05 
‡gvt AvKei †nv‡mb mnt wkÿK 

K…wl wkÿv 
04/08/84 

01/11/2005 
01727008269 

06 
‡gvt Aveyj Kvjvg 

AvRv` 

mnt wkÿK 

kixi PP©v 

16/03/76 

01/05/2004 
01736329269 

07 
‡gvt †Mvjvg †gv Í̄dv mnt wkÿK 

weÁvb 
06/03/81 

01/12/2012 
01725228119 

08 
gvwiqv myjZvbv mnt wkÿK 

evsjv 
15/12/79 

01/04/2013 
01720505895 

09 
 †gvt Avãyi iDd 

cvo 

mnt wkÿK 

Bs‡iRx 

05/12/85 

10/09/13 
01943042124 

10 
‡gvQvt nvwmbv LvZzb mnt wkÿK  

Kw¤úDUvi 
17/05/85 

01/03/2018 
01763449837 

11 
mvbwR`v Av³vi mnt wkÿK e¨emvq 

wkÿv 

29/12/89 
01/05/2019 

01746604820 

12 
wjwjdv LvZzb mnt wkÿK Bmjvg 

ag© 

01/01/86 
01/07/2019 

01721947810 

13 
‡gvnv¤§` nvweeyi 

ingvb 

mnt MÖš’vMvwiK 

MÖš’vMvwiK 

03/01/81 

01/01/2014 
01766338682 

14 
Ziæb KvwšÍ cvj Awdm mnKvix 

 
13/07/93 

01/09/2017 
01798871988 

15 
‡gvt Avãyi iwng Gg, Gj, Gm ,Gm 

 
01/01/93 

01/04/2013 
01763563459 

16 
gwn ỳj Bmjvg Gg, Gj, Gm ,Gm 

 
11/08/89 

01/09/2017 
01725667518 

 
 
 
 

 


